
Kupní smlouva
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Kupující: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace

Se sídlem: MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo

Zastoupený: MUDr. Martinem Pavlíkem, Ph.D., EDIC, DESA, ředitelem

Právní forma: příspěvková organizace

IČ: 00092584

DIČ: CZ00092584

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zapsán: Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl

Pr, vložka 1229

na straně jedné (dále jen „kupující“)

a

Prodávající: ZoNet s.r.o.

Se sídlem: U Potoka 2163/21, 669 02 Znojmo

Zastoupený: Ing. Liborem Zohnem, jednatelem

Právní forma: společnost s ručením omezeným

IČ: 26919591

DIČ: CZ26919591

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zapsán: V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,

vložka 45346

na straně druhé (dále jen „prodávající“)

prodávající a kupující dále také jako „smluvní strany“

nebo jednotlivě jako „smluvní strana“

tímto uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“), jako výsledek zadávacího

řízení na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu nazvané „Telekomunikační přístroje a komponenty

pro NZ 2021“ (dále jen „veřejná zakázka“).



I. Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu telekomunikační přístroje 
a komponenty dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“ nebo „předmět 
plnění“) a umožnit kupujícímu nabýt k nim ve smyslu ust. § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, vlastnické právo ve prospěch svého zřizovatele, 
kterým je Jihomoravský kraj, IČ 70888337, sídlem Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno (dále jen 
„zřizovatel“). 

2. Součástí předmětu plnění jsou veškeré doklady nutné pro řádné provozování a užívání předmětu 
plnění (např. prohlášení o shodě či označení CE, jsou-li pro konkrétní druh zboží vyžadovány). 

3. Předmět plnění musí být nový, nepoužitý, nerepasovaný, nepoškozený, plně funkční, v nejvyšší 
jakosti poskytované výrobcem zboží, s veškerým příslušenstvím, které výrobce zboží standardně 
dodává jako součást balení a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání 
a užívání kupujícím. 

4. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy je zcela v souladu s požadavky 
kupujícího uvedenými v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a že je výlučným vlastníkem 
předmětu plnění, že na předmět plnění neváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná 
překážka, která by mu bránila s předmětem plnění podle této smlouvy disponovat a provozovat. 
Prodávající prohlašuje, že předmět plnění nemá žádné vady, které by bránily jeho použití ke 
sjednaným či obvyklým účelům. 

5. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu.  
 
 

II. Kupní cena 
 
1. Kupní cena za splnění této smlouvy prodávajícím je sjednána v souladu s cenou, kterou prodávající 

nabídl v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku.  

2. Kupní cena činí: 153 898,- Kč bez DPH, tj. 186 217,- Kč vč. 21% DPH. 

3. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné splnění 
celého předmětu této smlouvy, a to zejména clo, doprava do místa určení, potřebné doklady ke 
zboží. 
 
 

 
III. Platební podmínky 

 
1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet 

prodávajícího uvedený v této smlouvě na základě faktury vystavené prodávajícím po protokolárním 
předání a převzetí předmětu plnění. Splatnost faktury činí 60 dnů od jejího prokazatelného doručení 
kupujícímu.  



2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny

náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy.

3. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat je ve

lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností.

Důvody vrácení sdělí kupující prodávajícímu písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem. V

závislosti na povaze závady je prodávající povinen daňový doklad včetně jeho příloh opravit nebo

vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných

či opravených daňových dokladů.

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat po

kupujícím zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení.

IV. Termín plnění

1. Prodávající se zavazuje odevzdat předmět plnění dle podmínek sjednaných v čl. V. této smlouvy

nejpozději do 31 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

V. Místo plnění

1. Předmět plnění bude odevzdán na adrese sídla kupujícího, na pracovišti odboru informačních

technologií Nemocnice Znojmo.

2. Prodávající bude předem informovat kupujícího o přesném termínu předání předmětu plnění, a to

písemně tak, aby zpráva o odevzdání byla doručena kupujícímu nejméně 5 kalendářních dnů před

jeho dodáním.

3. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího je pro účely této smlouvy určen

4. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy určen

.

5. Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud:

- předmět plnění byl řádně předán včetně příslušné dokumentace,

- předmět plnění byl řádně předán a převzat způsobem sjednaným níže.

6. Vlastnické právo ve prospěch zřizovatele kupujícího k zařízení přechází z prodávajícího na

zřizovatele kupujícího okamžikem převzetí zařízení kupujícím. Kupující není povinen převzít zařízení

či jeho část, která je poškozena nebo která jinak nesplňuje podmínky dle této smlouvy.

7. Po dodání předmětu plnění vystaví prodávající předávací protokol, který bude obsahovat níže

uvedené náležitosti:



a) označení dodacího listu/předávacího protokolu a jeho číslo,  

b) název a sídlo prodávajícího a kupujícího,  

c) číslo kupní smlouvy,  

d) označení dodaného a nedodaného zboží a jeho množství a výrobní číslo, pokud je zboží tímto 
výrobním číslem označeno  

e) stav předmětu plnění v okamžiku jeho předání a převzetí, 

f) jiné náležitosti důležité pro předání a převzetí dodaného předmětu plnění.  

8. Předávací protokol podepíší a opatří otisky razítek oprávnění zástupci obou smluvních stran, tj. 
statutární orgány nebo zaměstnanci či osoby, které budou pověřeny příslušným vedoucím 
zaměstnancem (statutárním orgánem) k realizaci tohoto smluvního vztahu (čl. V. odst. 3). Takto 
opatřený dodací list slouží jako doklad o řádném předání a převzetí předmětu plnění. 

 
 

VI. Záruční podmínky 
 
1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost spočívající v tom, že předmět plnění, jakož i jeho 

veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé pro použití k ujednaným, 
případně jinak obvyklým účelům a zachová si ujednané, případně jinak obvyklé vlastnosti. 

2. Záruční doba se sjednává v délce 24 měsíců, pokud není v technické specifikaci předmětu koupě 
(viz příloha č. 1 Kupní smlouvy) stanovena delší (dále jen „Záruční doba“). Pokud je výrobcem dané 
komponenty nabízena ve veřejně dostupných produktových listech záruka delší, než je záruční doba 
požadovaná kupujícím, nesmí ji prodávající zkrátit. 

3. V případě výskytu záruční vady kupující odešle vadné zboží prodávajícímu a prodávající se zavazuje 
doručit kupujícímu bezvadné zboží do 5 pracovních dnů od obdržení vadného zboží. Nelze-li vadné 
zboží doručit prodávajícímu z důvodů na jeho straně, má se za to, že bylo prodávajícímu doručeno 
třetím dnem po odeslání kupujícím. 

4. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z 
vad. 

5. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo 
údržbou předmětu plnění nebo úmyslným poškozením předmětu plnění kupujícím nebo 
nepovolanou osobou, případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými 
na straně kupujícího. Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za úplatu. 

6. Je-li vadné plnění podstatným porušením této smlouvy, má kupující právo na odstranění vady 
dodáním nového zboží bez vady nebo dodáním chybějícího předmětu plnění, na odstranění vady 
opravou předmětu plnění, na přiměřenou slevu nebo na odstoupení od této smlouvy. 

7. Práva kupujícího z vadného plnění tím nejsou dotčena a řídí se dle ust. § 2099 občanského zákoníku. 



 
 

VII. Odstoupení od smlouvy 
 

1. Kterákoli smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této 
smlouvy druhou smluvní stranou.  

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, 
u kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto 
porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem 
smlouvu uzavřít; zejména: 

- prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části delším 30 kalendářních dnů po termínu splatnosti 
faktury; 

- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění dle této smlouvy delším než 30 
kalendářních dnů od sjednaného termínu dodání; 

- zboží nebude možné kupujícím během záruční doby užívat po dobu delší 30 kalendářních dnů;  

- jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím 
výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým; 

- nemožnost odstranění vady dodaného zboží; nebo 

- v případě, že se kterékoliv prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže jako 
nepravdivé. 

3. Odstoupení od této kupní smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán 
důvod odstoupení, podpis odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení od této kupní smlouvy 
neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení 
druhé smluvní straně. 

4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní 
povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení 
sporů a volbě práva. 

 
 

VIII. Odpovědnost za škodu 
 
1. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši újmu, která kupujícímu vznikla vadným 

plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle této smlouvy. 
2. Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady. 

3. Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na kupujícího předáním a převzetím předmětu 
plnění kupujícímu.  

 



 
IX. Sankce 

 
1. Pro případ prodlení prodávajícího s termínem plnění uvedeným v článku IV. této smlouvy, se 

prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z kupní ceny včetně DPH 
uvedené v čl. II této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení. 

2. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny, se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu 
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení. 

3. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné 
výši. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajícího. 

4. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková kupní cena včetně DPH. 

5. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem splatnosti 
se rozumí den připsání příslušné částky na účet kupujícího. 

 
 

X. Sociální a environmentální odpovědnost, inovace  
 

1. Kupující požaduje, aby prodávající a jeho poddodavatelé realizovali předmět této smlouvy v 
souladu s mezinárodními úmluvami týkajících se organizace práce (ILO) přijatými Českou 
republikou. 

2. Prodávající a jeho poddodavatelé jsou odpovědní za zajištění toho, aby všichni zaměstnanci 
pracující na realizaci této smlouvy měli zákonné právo pracovat v České republice a že jejich 
zaměstnání bude v souladu se zákonem 262/2006 Sb., zákoník práce.  

3. Prodávající a jeho poddodavatelé musí zajistit rovnost a spravedlivé a důstojné zacházení se všemi 
jejich zaměstnanci, přičemž budou podporovat rozmanitost, inovace a spravedlivě oceňovat své 
zaměstnance. Diskriminace zaměstnanců jakéhokoli druhu je přísně zakázána. 

4. Prodávající se zavazuje, že nebude nabízet žádné nabídky zaměstnání stávajícím zaměstnancům 
kupujícího. Dále se předpokládá, že prodávající a jeho poddodavatelé respektují základní lidská 
práva, včetně plnění Všeobecné deklarace Lidských práv a Evropské úmluvy o lidských právech. 

5. Pokud se kupující dozví, že prodávající nebo jeho poddodavatelé nesplňují výše uvedené, je 
prodávající povinen tyto nedostatky napravit a dokončit plnění dle smlouvy v souladu s těmito 
požadavky. Jakékoli potenciální náklady spojené s touto povinností jsou nákladem prodávajícího. 

6. Prodávající se zavazuje dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy, předpisy týkající se 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, jakož i předpisy související s ochranou životního prostředí. 
V případě zjištění porušení povinností dle tohoto článku se prodávající zavazuje uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ takovéhoto 
porušení. 

 
 



XI. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 

2. Prodávající je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.  

3. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály účetních 
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od 
zániku závazku vyplývajícího ze smlouvy. 

4. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé 
smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či 
jiných elektronických zpráv. 

5. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto 
smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění.  

6. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 
smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení 
§ 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou. 

7. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost 
nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo 
neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany 
se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového 
neplatného nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož 
účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy. 

8. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či 
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je 
ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si 
nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

9. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy, případných dodatků uzavřených k této 
smlouvě a dalších smluv na tuto smlouvu navazujících, jakož i se zveřejněním dalších aspektů 
tohoto smluvního vztahu podle § 219 zákona 134/2016 o zadávání veřejných zakázek a se 
zveřejněním celého obsahu smlouvy vč. jejích změn a dodatků podle § 5 odst. 1 zákona 340/2015 
Sb. o registru smluv v centrálním registru smluv a s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu 
stanoveném zákonem o svobodném přístupu k informacím. Uveřejnění v registru smluv včetně 
uvedení metadat provede Nemocnice Znojmo. 

10. Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této 



smlouvě podepsaným oběma smluvními stranami.

11. Smlouva bude vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom

exempláři.

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha smlouvy č. 1 – Specifikace předmětu plnění a ceník zboží

Ve Znojmě dne: 3.1.2022 Ve Znojmě dne:



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění a ceník zboží 

- 

Technická specifikace včetně ceny plnění 

 

Číslo 
položk

y 
Položka 

Název a 
výrobce zboží  

 Požadovaná 
specifikace 

Příklad 
výrobku 
splňující 

specifikace 

Nabízené parametry* 

Celkový 
požadova
ný počet 

kusů 

Cena za 1 
kus/soub

or 
v Kč bez 

DPH 
  

Cena za 
požadovan

ý 
počet 

kusů/soub
or 

v Kč bez 
DPH* 

TEL01 Analogový 
telefon 

Gigaset 
DA611 Black 

Analogový telefon, 
černé provedení, LCD 
display s indentifikací 
volajícího, interní 
adresář pro 50 
telefonních kontaktů, 
alfanumerická 
klávesnice. Možnost 
volby vyzváněcí 
melodie (alesoň 8-10 
druhů). Vhodné do 
firemního prostředí, 
podpora handsfree 
režimu. Bez adaptéru, 
napájení z telefonní 
linky. Záruka 24 
měsíců 

Gigaset 
DA611 

Analogový telefon, 
černé provedení, LCD 
display s indentifikací 
volajícího, interní 
adresář pro 50 
telefonních kontaktů, 
alfanumerická 
klávesnice. Možnost 
volby vyzváněcí 
melodie (alesoň 8-10 
druhů). Vhodné do 
firemního prostředí, 
podpora handsfree 
režimu. Bez adaptéru, 
napájení z telefonní 
linky. Záruka 24 
měsíců 

40 617 Kč 24 680 Kč 

TEL02 

Bezdrátov
ý 
analogový 
telefon 

Panasonix 
KX-TG2511FX 

Bezdrátový analogový 
telefon v černém či 
stříbrném provedení s 
dobíjecí základnou. 
Bodový LCD display s 
podsvícením. Podpora 
funkce handsfree. 
Telefonní seznam pro 
uložení až 50 
telefonních kontaktů, 
alespoň 5 typů 
vyzvánění pro odlišení 
telefonů, délka 
hovoru až 18 hodin, 
pohotovostní režim až 
170 hodin, dosah 
telefonu od základny 
až 200m. Česká 
distribuce a české 
menu. 

Panasonix 
KX-
TG2511FX 

Bezdrátový analogový 
telefon v černém či 
stříbrném provedení s 
dobíjecí základnou. 
Bodový LCD display s 
podsvícením. Podpora 
funkce handsfree. 
Telefonní seznam pro 
uložení až 50 
telefonních kontaktů, 
alespoň 5 typů 
vyzvánění pro odlišení 
telefonů, délka 
hovoru až 18 hodin, 
pohotovostní režim až 
170 hodin, dosah 
telefonu od základny 
až 200m. Česká 
distribuce a české 
menu. 

40 652 Kč 26 080 Kč 

TEL03 

Analogový 
telefon s 
rychlou 
volbou 

Gigaset DECT 
DA710 černá 

Analogový telefon, 
černé provedení, LCD 
display s indentifikací 
volajícího, interní 
adresář pro 100 
telefonních kontaktů, 
alfanumerická 
klávesnice. Možnost 
předdefinovaných 
telefonních čísel 
(rychlovolby).  
Možnost volby 
vyzváněcí melodie 
(alesoň 14-16 druhů). 
Vhodné do firemního 
prostředí, podpora 
handsfree režimu. 

Gigaset 
DA710 

Analogový telefon, 
černé provedení, LCD 
display s indentifikací 
volajícího, interní 
adresář pro 100 
telefonních kontaktů, 
alfanumerická 
klávesnice. Možnost 
předdefinovaných 
telefonních čísel 
(rychlovolby).  
Možnost volby 
vyzváněcí melodie 
(alesoň 14-16 druhů). 
Vhodné do firemního 
prostředí, podpora 
handsfree režimu. 

3 699 Kč 2 097 Kč 



Možnost připojení 
externího 
analogového 
handsfree. Bez 
adaptéru, napájení z 
telefonní linky. Záruka 
24 měsíců 

Možnost připojení 
externího 
analogového 
handsfree. Bez 
adaptéru, napájení z 
telefonní linky. Záruka 
24 měsíců 

TEL04 
Základní 
mobilní 
telefon 

Nokia 210 
Dual SIM 

černá 

Základní mobilní 
telefon v 
černém/šedém/stříbr
ném provedení. 
Renomovaný výrobce, 
DualSIM, 2,4" barevný 
LCD s rozlišením 
320x240px, baterie 
minimálně 1000mAh, 
vydrž v 
pohotovostním 
režimu až 20 dní (až 
18 hodin hovoru). 
mUSB nabíjecí 
konektor. Extra 
klávesa pro příjem a 
pro ukončení hovoru, 
navigační klávesny, 
podpora operačního 
systému Nokia OS.  

Nokia 210 

Základní mobilní 
telefon v 

černém/šedém/stříbr
ném provedení. 

Renomovaný výrobce, 
DualSIM, 2,4" barevný 

LCD s rozlišením 
320x240px, baterie 

minimálně 1000mAh, 
vydrž v 

pohotovostním 
režimu až 20 dní (až 
18 hodin hovoru). 

mUSB nabíjecí 
konektor. Extra 

klávesa pro příjem a 
pro ukončení hovoru, 

navigační klávesny, 
podpora operačního 
systému Nokia OS.  

15 699 Kč 10 485 Kč 

TEL05 
Dotykový 
mobilní 
telefon 

Samsung 
Galaxy M12 

Dotykový mobilní 
telefon v tmavém 
provedení, 6,5" 90Hz 
Infinity-V LCD, 
rozlišení LCD 
1600x720 bodu, 
procesor s 8 jádry a 
frekvencí 2GHz, 4 GB 
operační paměti RAM, 
64 GB interní paměti. 
Typ slotu, který 
umožní použít 
současně  SIM1 + 
SIM2 + SD. Zadní 
fotoaparát s 
rozlišením min. 
48+5+2+2Mpix, 
Selfiekamera s 
rozlišením min. 
8Mpix. Podpora LTE, 
BlueTooth, NFC, Wifi, 
GPS. Součástí telefonu 
je čtečka otisku prstů, 
schopnost 
rozpoznávání obličeje. 
Nabíjecí konektor 
USB-C. Kapacita 
baterie min. 
5000mAh, podpora 
adaptivního 
rychlonabíjení. Důraz 
na vyšší bezpečnost 
dat (GDPR) např. 
funkce SECURE. 
Podpora Virtual 
Proximity senzoru. 
Podpora 

Samsung 
Galaxy M12 

Dotykový mobilní 
telefon v tmavém 

provedení, 6,5" 90Hz 
Infinity-V LCD, 
rozlišení LCD 

1600x720 bodu, 
procesor s 8 jádry a 

frekvencí 2GHz, 4 GB 
operační paměti RAM, 
64 GB interní paměti. 

Typ slotu, který 
umožní použít 

současně  SIM1 + 
SIM2 + SD. Zadní 

fotoaparát s 
rozlišením min. 
48+5+2+2Mpix, 
Selfiekamera s 
rozlišením min. 

8Mpix. Podpora LTE, 
BlueTooth, NFC, Wifi, 
GPS. Součástí telefonu 
je čtečka otisku prstů, 

schopnost 
rozpoznávání obličeje. 

Nabíjecí konektor 
USB-C. Kapacita 

baterie min. 
5000mAh, podpora 

adaptivního 
rychlonabíjení. Důraz 
na vyšší bezpečnost 

dat (GDPR) např. 
funkce SECURE. 
Podpora Virtual 

Proximity senzoru. 
Podpora 

10 3 532 Kč 35 320 Kč 



automatického 
zálohování pomocí 
aplikace Smart Switch. 

automatického 
zálohování pomocí 

aplikace Smart Switch. 

TEL06 

VoIP 
telefon s 
pokročilý
mi 
funkcemi 

Grandstream 
GRP2615 

VoIP telefon s 
možností provozování 
až 5 SIP účtů, Barevný 
TFT LCD display, 
přítomnost až 40 kusů 
virtuálních 
programovatelných 
tlačítek, podpora 
širokopásmového 
G.722 kodeku a 
šifrované ukládání 
dat. 1 Gbps 
ethernetový port. 
Možnost připojení 
handsfree pomocí 
technologie Bluetooth 
Možnost 
dodatečného 
připojení rozšiřujícího 
modulu s dalšími 
virtuálními tlačítky. 
Nutná podpora 
centrálního 
provisioningu. 
Možnost napájení 
přes PoE. 
Z důvodu ochrany 
investic a zachování 
plné zpětné 
kompatibility s již 
používanými telefony 
Grandstream žádáme 
o dodání telefonů 
Grandstream 
GRP2615. 

Grandstrea
m GRP2615   6 3 010 Kč 18 060 Kč 



TEL07 

Rozšiřující 
panel k 
VoIP 
telefonu 

Grandstream 
GBX20 

Rozšiřující panel k 
VoIP telefonu, plně 
kompatibilní s 
telefonem 
Grandstream 
GRP2615. Podpora 
uložení až 40 kontaktů 
na panel s možností 
propojení až 4 modulů 
pro celkovou kapacitu 
160 kontaktů. 
Podpora BLF, 
parkování, rychlé 
volby, interkomu, 
přesměrování či 
vyzvednutí hovoru. 
Barevný TFT LCD 
display. 
Z důvodu ochrany 
investic a ověřené 
zpětné kompatibility 
žádáme o dodání 
panelu s modelovým 
označením 
Grandstream GBX20 

Grandstrea
m GBX20 

Rozšiřující panel k 
VoIP telefonu, plně 
kompatibilní s 
telefonem 
Grandstream 
GRP2615. Podpora 
uložení až 40 kontaktů 
na panel s možností 
propojení až 4 modulů 
pro celkovou kapacitu 
160 kontaktů. 
Podpora BLF, 
parkování, rychlé 
volby, interkomu, 
přesměrování či 
vyzvednutí hovoru. 
Barevný TFT LCD 
display. 
Z důvodu ochrany 
investic a ověřené 
zpětné kompatibility 
žádáme o dodání 
panelu s modelovým 
označením 
Grandstream GBX20 

6 2 185 Kč 13 110 Kč 

TEL08 

Konferenč
ní VoIP 
telefon s 
vestavěno
u web 
kamerou 

Grandstream 
GXV3350 

Konferenční VoIP 
telefon s vestavěnou 
web kamerou s 
možností ji vypnout, 
Operační systém 
Android, dotykový 5" 
LCD display. Podpora 
až 16 SIP účtů,  
Bluetooth a wifi s 
možnosti připojení 
handsfree. Přitomnost 
dvou všesměrových 
mikrofonů, podpora 
všech moderních 
audiokodeků. 
Podpora až 3-cestné 
720p 
audiokonference. 
Z důvodu ochrany 
investic a zachování 
ověřené zpětné 
kompatibility žádáme 
o dodání telefonu 
Grandstream 
GXV3350 

Grandstrea
m GXV3350 

Konferenční VoIP 
telefon s vestavěnou 

web kamerou s 
možností ji vypnout, 

Operační systém 
Android, dotykový 5" 
LCD display. Podpora 

až 16 SIP účtů,  
Bluetooth a wifi s 

možnosti připojení 
handsfree. Přitomnost 

dvou všesměrových 
mikrofonů, podpora 

všech moderních 
audiokodeků. 

Podpora až 3-cestné 
720p 

audiokonference. 
Z důvodu ochrany 

investic a zachování 
ověřené zpětné 

kompatibility žádáme 
o dodání telefonu 

Grandstream 
GXV3350 

3 4 939 Kč 14 817 Kč 

TEL09 

Dobíjecí 
baterie do 
přenosné
ho 
telefonu 
AA 

GP nabíjecí 
baterie 

ReCyko 2500 
AA (HR6) 4PP 

Dobíjecí baterie typu 
AA, vhodné do 
analogových 
přenosných telefonů 
Panasonic, min. 
kapacita 2500mAh, 
min. 500 nabíjecích 
cyklů 

VARTA 
nabíjecí 
baterie AA 
2500 mAh, 
500 cyklů, 
4ks 

Dobíjecí baterie typu 
AA, vhodné do 
analogových 

přenosných telefonů 
Panasonic, min. 

kapacita 2500mAh, 
min. 500 nabíjecích 

cyklů 

5 255 Kč 1 275 Kč 

TEL10 

sluchátko
vý 
kroucený 
telefonní 
kabel 

Kroucená 
šňůra k 

telefonnímu 
sluchátku 2m, 

4-žilová, 
černá 

4 žíly, 2 metry, černý - 4 žíly, 2 metry, černý 10 16 Kč 160 Kč 

TEL11 

Telefonní 
kabel 
dvojžilový
, 

PremiumCord 
Kabel 

telefonní 2 
žíly 100m bílý 

balení min. 100m, 
plochá, barva bílá 

- balení min. 100m, 
plochá, barva bílá 

2 115 Kč 230 Kč 



TEL12 

Datový 
USB-C 
kabel 
(USB-A -> 
USB-C) 

PremiumCord 
Kabel USB 3.1 
C/M - USB 2.0 

A/M, Super 
fast charging 
5A, černý, 1m 

min. délka 1m, 
schopnost nabíjení 
mobilního telefonu s 
nominálním proudem 
až 5A 

PremiumCor
d kabel USB-
C - USB-A 
2.0, M/M, 
Super fast 
charging, 
5A, 1m 

min. délka 1m, 
schopnost nabíjení 

mobilního telefonu s 
nominálním proudem 

až 5A 

20 50 Kč 1 000 Kč 

TEL13 

Datový 
mikroUSB 
kabel 
(USB-A -> 
mikroUSB
) 

AKASA - USB 
2.0 A na 

mikro-B kabel 
- 100 cm 

min. délka 1mm, 
silnější průřez kabelu 

PremiumCor
d kabel 
micro USB 
2.0, A-B 
1,5m kabel 
se silnými 
vodiči, 
navržený 
pro rychlé 
nabíjení  

min. délka 1mm, 
silnější průřez kabelu 

25 37 Kč 925 Kč 

TEL14 

iPhone 
datový 
kabel 
(USB-A -> 
Lighting) 

APPLE 
Lightning na 
USB kabel (1 

m) 

Originální datový 
kabel k mobilnímu 
telefonu iPhone, USB-
A -> Lighting 

MQUE2ZM/
A 

Originální datový 
kabel k mobilnímu 

telefonu iPhone, USB-
A -> Lighting 

3 416 Kč 1 248 Kč 

TEL15 

iPhone 
datový 
kabel 
(USB-C -> 
Lighting) 

APPLE 
Lightning na 
USB-C kabel 

(1 m) 

Originální datový 
kabel k mobilnímu 
telefonu iPhone, USB-
C -> Lighting 

MX0K2ZM/A 

Originální datový 
kabel k mobilnímu 

telefonu iPhone, USB-
C -> Lighting 

3 407 Kč 1 221 Kč 

TEL16 
Napájecí 
adaptér k 
MT Apple 

Apple 20W 
USB-C Power 

Adapter 

Originální Apple 
napájecí adaptér USB-
C, 20W 

MHJE3ZM/A 
Originální Apple 

napájecí adaptér USB-
C, 20W 

3 434 Kč 1 302 Kč 

TEL17 

Napájecí 
adaptér k 
MT 
Samsung 

Samsung 
Napájecí 
adaptér s 

rychlonabíjen
ím (25W), bez 

kabelu v 
balení, Black 

Samsung napájecí 
adaptér s 
rychlonabíjením, 
25W, černá 

EP-
TA800NBEG
EU 

Samsung napájecí 
adaptér s 

rychlonabíjením, 
25W, černá 

8 236 Kč 1 888 Kč 

  
       

  
 

  
 Celkem cena bez DPH 153 898 Kč 

  
    Celkem cena s DPH 186 217 Kč 

 
 


